|

工业和信息化部办公厅

工信厅联节函〔2025〕79号

工业和信息化部办公厅水利部办公厅关于
|

征集2025年国家工业节水工艺、

技术和装备的通知
■
■
■
■
■
■
□
■
■
■
■
■
■
■
『
【
印
■
‖
『
‖
‖
‖
■
■
■
■
■
■
凸
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
『
‖
‖
‖
〗
■
■
■
■
■
■
【
】
『
‖
‖

各省、自治区、直辖市及计划单列市、新疆生产建设兵团工业和

信息化主管部门、水行政主管部门’有关行业协会’有关中央企

业:

为贯彻落实《中华人民共和国水法》《节约用水条例》’加快

先进节水工艺、技术、装备研发和应用推广’提升工业用水效

率’现启动2025年国家工业节水工艺、技术和装备征集工作°

有关事项通知如下:

一、征集要求

（一）申报对象及妥求
‖／

钢铁、石化化工、纺织染整、造纸、食品、皮革、制药、建

材、有色金属、机械、煤炭、电力等行业和数据中心等重点领域

节水工艺、技术和装备供应单位°申报单位近三年内无违法违规

记录、未列入企业经营异常名录和严重违法失信名单°

（二）征集范围

||

||

|

|

高耗水生产工艺替代、高效冷却或洗涤、非常规水利用、用

水智能管控、节水减污降碳协同等方向’以及适用于黄河流域、

京津冀等严重缺水地区和长江经济带等水环境敏感等地区的节水

工艺、技术和装备。

1.高耗水生产工艺替代°主要指将高耗水生产工艺替换为

更节水或低水耗的新工艺’以减少水资源使用和浪费。

2.高效冷却或洗涤°主要指以较少水耗实现高效、环保洗

涤或通过循环利用等方式达到冷却效果等°

3。非常规水利用°主要指利用再生水、集蓄雨水、海水及

海水淡化水、矿坑（井）水、微咸水等非常规水替代常规水用于

工业生产°

4.用水智能管控°主要指利用大数据、云计算、人工智能

等新一代信息技术’提升工业用水数字化管理水平’实现高效用

水°

5·节水减污降碳协同。主要指采用节水减污和温室气体减

排协同控制等手段’推动不同水质特点废水协同处理°

（三）征集类别

主要分为研发类、产业化示范类和推广应用类。

1.研发类:指通过自主研发、技术引进、集成创新等方式,

实现重大技术突破、已有阶段性成果、节水效果明显、知识产权

明晰’并经用户初步验证的工艺、技术和装备°

2.产业化示范类:指技术基本成熟、知识产权明晰、节水

||||

|||||

|

—2—

|

|

效果显著、推广应用前景广阔、已具备应用基础条件但尚未实现

产业化的重大关键工艺、技术和装备。

3.推广应用类:指技术成熟、装备性能稳定、节水效果好、

知识产权明晰、经济和社会效益显著’目前已有成熟应用案例’

技术普及率相对较低’但已实现产业化生产的工艺、技术和装

备°

二、申报程序

（一）组织申报

请省级工业和信息化主管部门会同水行政主管部门组织本地

区工业节水工艺、技术、装备研发和生产单位’通过‘‘工业节能

与绿色发展管理平台’’（https:／／green.miit.gov·cn）分类填报

《工业节水工艺、技术和装备申报书》（附件1、2、3）,并上传

相关支撑材料°

（二）汇总推荐

省级工业和信息化主管部门会同水行政主管部门通过平台对

申报材料进行汇总、审核后’形成推荐意见,填写“工业节水工

艺、技术和装备推荐汇总表”（附件4）,于2025年6月3O日前

通过“工业节能与绿色发展管理平台”提交°请有关全国性行业

协会、中央企业参照前述程序’分别组织本行业、本集团开展申

报°《国家鼓励的工业节水工艺、技术和装备目录（2023年）》

中的工艺、技术、装备关键核心指标有更新的,需重新提交申报

材料°

|

|

』
■
】
〗
■
■
『
‖
‖
【
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
『
『
‖
■
■
■
『
■
■
■
‖
〖
【
■
■
■
∏
□
■
】
凸
∏
‖
‖
‖
‖
‖
【
‖
『
‖
β
■
〗
‖
‖
日
‖
‖
‖
‖
‖
‖
〗
■
【
‖
‖
‖
■
■
■
■
■
■
■
■
■
『
』
■
■
■
■
■
■
■
■
【
■
『
‖

—3_

|

（三）评审及发布

工业和信息化部会同水利部组织专家对前一批入选和本年度

新推荐的工艺、技术、装备进行评审’避选2025年度国家工业

节水工艺、技术和装备,按程序对外公布°各级工业和信息化主

管部门和水行政主管部门应加大国家工业节水工艺、技术和装备

的宣传推广力度,对工业节水设备更新、技术改造给予支持°

三、联系方式

（一）工业和信息化部节能与综合利用司

联系人:王炳龙

电话:010＿68205358

传真:010＿68205337

邮箱:jsc@miit.gov·cn

（二）水利部全国节约用水办公室

联系人:黄一凡

电话:010＿63202246

传真:010-63203254

邮箱:qgjsbcyc@mwr·gov°cn

附件:1.工业节水工艺、技术和装备申报书（研发类）

2.工业节水工艺、技术和装备申报书（产业化示范类）

3.工业节水工艺、技术和装备申报书（推广应用类）

4.工业节水工艺、技术和装备推荐汇总表

—4—

|

‖

|

（此页无正文）

工

—5—

|

|

|

附件1

|

工业节水工艺、技术和装备申报书 |
（研发类）

工艺技术装备名称:

申报单位:（盖章）

年月 日

|

|

～｀申报单位承诺表

申报单位承诺声明

申报单位真实性承诺声明:

我单位承诺:近三年内无违法违规记录、未列入企业经营异常名录和

严重违法失信名单。此次申报的（工艺技术装备名称）无任何产权纠纷、

技术产权明晰’上报的所有材料真实无误,若有违背’愿意承担由此引发

的一切法律责任及其他相关责任·

||||||
单位负责人签字:

申报单位（公章）

年月日

l

|

工业节水工艺技术装备（研发类）申报表
ˉ

口｀

申报日期:年月日

备装术
称
技
名
艺工工艺技术装备

名称

申报单位信息

申报单位名称

所在省、市

□国有

□合资

□国有控股
□外资

□股份制

□其他

□民营
单位性质

联系电话联系人

手机 传真

邮政编码电子邮箱

通信地址

主营业务

|2022年

近三年主营业务营
业收入（亿元）

2023年
|||

2024年

工艺技术装备基本情况

□煤炭

□纺织染整

□制药

□数据中心

□电力

□造纸

□建材
□其他

□钢铁

□食品

□有色金属

□石化化工

□皮革

□机械
适用范围

□节水工艺□节水技术□节水装备所属领域

□自主开发

□其他

□国内合作□引进技术

□国际合作
技术来源

□知识产权证明□认证证书

□其他

□检测报告

□用户验证报告
证明资料

获奖情况

2

{

|

|

|

|

|
|

|

需研发的关键技术和

研发目标

市场需求和应用前景
分析

成果名称

成果概况

拟规模化投产后建设

投资及节水效益

经济和社会效益

（简述’500字以内）

（简述,500字以内）

现有阶段性成果

（简述’500字以内）

（简述’500字以内）

填写要求:

L本表由申报单位填写’一张表格填写一项工艺技术装备’所填内容简明扼要°
2.‘‘工艺技术装备名称”简明扼要’反映工艺技术装备适用行业、适用范围、主要原理
等·

3.‘‘技术来源’’需在技术报告中附专利证书等证明材料.
4“需研发的关键技术和研发目标’’栏详细填写研发过程中的重点和难点’主要技术创
新点以及研发目标。
且“市场需求和应用前景分析”栏填写工艺技术装备的应用领域及其市场需求’节水效
益等方面的预期效果’以及产业化应用前景°
6.现有阶段性成果’在表中简述相关应用情况’并在工艺技术装备报告中详细介绍成果
具体情况°

7.“成果概况’’栏简述成果基本信息’包括所在地（是否在黄河流域、京津冀、长江经
济带等重点区域）、建设条件、建设规模及内容’主要工艺、设备情况’建设和投运
时间’建设投资额等。

3

三｀工艺技术装备（研发类）报告大纲

（申报多项工艺技术装备需分别填写）

（一）企业基本情况

1企业名称、成立时间、性质、注册地址、注册资本、邮编、

法定代表人、技术联系人及联系方式等·

2.企业经营情况’主要包括企业近三年总资产、主要产品产

量、主营业务收入、利润和缴税额、市场份额、行业所处地位等。

3.企业创新能力’主要包括人员结构、专职研发人员情况、

研发投入’自有研发机构或与大学、科研院所合作情况’近三年

获得专利、奖励以及牵头参与标准制修订情况等。

（二）工艺技术装备基本情况

主要包括工艺技术装备名称、适用范围、所属类别、知识产

权、专利等情况°

（三）工艺技术装备原理和内容

1详细介绍工艺技术装备基本原理。

2.重点说明关键技术、工艺流程及主要设备等’必要时可附

结构图、流程图、示意图等·

3.工艺技术装备的主要指标、核心参数及其与同类产品的对

比°

4

|

|

|
|

|

（四）评价指标

l.工艺技术装备先进性。工艺技术装备创新水平’可以分为

国际领先、国际先进、国内领先和国内先进水平’如在关键核心

技术、短板技术等方面有突破’需加以重点说明·

2.工艺技术装备适用性。重点介绍工艺技术装备在解决重点

区域、重点行业等节水问题的技术优势和功能特性·

3.节水效益。详细介绍工艺技术装备可实现的节水量和节水

率’预测5年后行业普及率、市场空间等应用前景’并详细计算

每年可实现的节水总量·

4经济和社会效益。详细介绍工艺技术装备的投资成本、投

资回收期等’并在应用前景预测基础上’详细计算每年可实现的

经济和社会效益°

（五）阶段性成果

1成果名称。

2.实施单位名称和技术提供单位名称。

3.实施单位用水情况。

4.成果内容和实施周期°包括所在地、建设条件、建设规模、

占地面积、总平面图、工艺流程、关键设备及参数、建设和投运

时间、运行情况、运行成本、技术经济指标等.

5.投资额、效益和投资回收期分析。

5

6.效果分析。包括节水量、节水效益、经济和社会效益等。

7.实施单位反馈情况。包括实施单位对节水工艺技术装备以

及节水效果的评价、应用证明等·

{||

∩

6

|

四｀附件及其他

（根据企业实际情况提供’不限于以下所列内容）|
1.工艺技术装备提供单位的营业执照和组织机构代码证等。

2.相关技术鉴定、产品鉴定’包括科技查新报告等。

3.第三方科技成果评价机构出具的先进性、适用性、社会经

济生态效益等证明。

4专业认证机构出具的认证证书°

5.专利证书复印件或知识产权声明（如知识产权为其他企事

业单位所有或与其他企事业单位共有’需同时提供由该企事业单|
位出具的正式授权使用声明）°

6.用户使用报告。

7.现场典型图片°

8奖励证书复印件（加盖公章）及其他补充证明材料°

～
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
□
】
门
‖
Ⅶ
』
■
■
■
■
■
□
■
■
‖
｜
∩
‖
‖
｜
「
］
勺
｜
‖
』
■
■
】
■
■
■
■
□
■
□
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■|

7

|

{|||
附件2

|||
工业节水工艺、技术和装备申报书

（产业化示范类）
‖
‖
‖
｛
｜
』
‖
』
■
‖
』
‖
‖
｛
｀
』
｜
口
‖
｜
‖
』
∏
｜
｜
‖
｜
｜
』
』
】
■
■
】
■
■
■
■
■
‖
‖
』
■
』
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
■
‖
‖
』
■
】
｜
□
】
■
■
】
‖
‖
‖
‖
】
｜
」
□
】

工艺技术装备名称:

申报单位:（盖章）

年月 日

-｀申报单位承诺表

}
申报单位承诺声明

申报单位真实性承诺声明:
｜
｜
｝
｜
〔
『
｜
』
「
｝
｜
‖
■
＝
■
｝
‖
【
｜
｜
『
｜
｜
｜
｜
‖
｜
「
｜
［
‖
｝
「
【
‖
『
■
■
■
■
■
■
‖
■
〗
［
｜
｝
［
「
［
‖
【
日
「

我单位承诺:近三年内无违法违规记录、未列入企业经营异常名录和

严重违法失信名单°此次申报的（工艺技术装备名称）无任何产权纠纷、

技术产权明晰’上报的所有材料真实无误’若有违背’愿意承担由此引发

的一切法律责任及其他相关责任°

||

单位负责人签字:

申报单位（公章）

年月日

l

|

|
工业节水工艺技术装备（产业化示范类）申报表

••••••••

-`

|
申报日期:年月日

工艺技术装备名称

申报单位信息

|
申报单位名称 |||
所在省、市

□国有

□合资

□国有控股

□外资

□股份制

□其他

□民营
单位性质

联系人 联系电话

手机 传真

电子邮箱 邮政编码

通信地址

主营业务

2022年

|
近三年主营业务营业
收入（亿元）

2023年

2024年

工艺技术装备基本情况

|□煤炭□电力□钢铁□石化化工
□纺织染整□造纸□食品□皮革
□制药□建材□有色金属□机械
□数据中心□其他

□节水工艺□节水技术□节水装备

□引进技术□自主开发□国内合作
□国际合作□其他

□检测报告□知识产权证明□认证证书
□用户验证报告□其他

适用范围

|

所属领域

技术来源

证明资料

获奖情况

技术装备概

况
（简述’500字以内）

2

|

术
内
容

技术创新点

解决主要问题

（简述’
—

（简述’
—

（简述’

500字以内）

500字以内）

500字以内）

|
|

节水效果

目前应用比例
(%)

预计2027年应用
推广比例（％）

预计2027年可节
水量（万立方米／

应
用
前
景

年）

应用推广建议｜（简述,500字以内）

示范应用案例（多个案例需逐个分别填写）

项目名称

项目概况

节水量（万立方米／年）

节水效益（万元／年）

经济和社会效益

（简述’500字以内）

]
（简述’500字以内）

填写要求:

L本表由申报单位填写’一张表格填写一项工艺技术装备’所填内容简明扼要.
2.“工艺技术装备名称”简明扼要’反映工艺技术装备适用行业、适用范围、主要原理
等。

3.“技术来源,’需在技术报告中附专利证书等证明材料°
4.“工艺技术装备概况”栏简述技术原理及特点、工艺流程、主要指标、关键设备及参
数等。

5.‘‘应用推广建议,’栏简述支持该工艺技术装备应用推广的政策措施建议。
6示范应用案例至少填写一个’在表中简述相关应用情况’并在工艺技术装备报告中详
细介绍案例具体情况°

7.“项目概况”栏简述项目基本信息’包括项目所在地（是否在黄河流域、京津冀、长
江经济带等重点区域）、建设条件、建设规模及内容’主要工艺、设备情况’建设和投
运时问’建设投资额等°

||

|
||

3

|

三｀工艺技术装备（产业化示范类）

（申报多项工艺技术装备需分别

报告大纲

填写） ||

（一）企业基本情况

l.企业名称、成立时间、性质、注册地址、注册资本、邮编、

法定代表人、技术联系人及联系方式等。

2企业经营情况’主要包括企业近三年总资产、主要产品产

量、主营业务收入、利润和缴税额、市场份额、行业所处地位等。

3.企业创新能力’主要包括人员结构、专职研发人员情况、

研发投入’自有研发机构或与大学、科研院所合作情况’近三年

获得专利、奖励以及牵头参与标准制修订情况等。

（二）工艺技术装备基本情况

主要包括工艺技术装备名称、适用范围、所属类别、知识产

权、专利等情况·

（三）工艺技术装备原理和内容

1详细介绍工艺技术装备基本原理.

2.重点说明关键技术、工艺流程及主要设备等’必要时可附

结构图、流程图、示意图等°

3.工艺技术装备的主要指标、核心参数及其与同类产品的对

|

||{

比。

4

|}|

（四）坪价指标

l.工艺技术装备先进性°工艺技术装备创新水平’可以分为

国际领先、国际先进、国内领先和国内先进水平’如在关键核心

技术、短板技术等方面有突破’需加以重点说明。

2.工艺技术装备可靠性。应用可靠性、技术成熟程度’详细

介绍实际应用案例的数量、规模和使用年限等情况°

3.工艺技术装备适用性。重点介绍工艺技术装备在解决重点

区域、重点行业等节水问题的技术优势和功能特性。

4节水效益。详细介绍工艺技术装备可实现的节水量和节水

率’预测行业普及率、市场空间等应用前景’并详细计算每年可

实现的节水总量。

5.经济和社会效益.详细介绍工艺技术装备的投资成本、投

资回收期等’并在应用前景预测基础上’详细计算每年可实现的

经济和社会效益·

（五）应用前景和推广建议

1重点介绍工艺技术装备目前应用的领域、企业、规模、节

水效果以及应用比例等情况·

2.预测5年后行业应用推广前景’包括普及率、总投入、节

水总量、经济和社会效益等。

3.支持该工艺技术装备应用推广的政策措施建议°

||

|

|

||||

5

（六）应用案例

1项目名称。

2.实施单位名称和技术提供单位名称。

3.实施单位用水情况°

4项目内容和实施周期。包括所在地、建设条件、建设规模、

占地面积、总平面图、工艺流程、关键设备及参数、建设和投运

时间、运行情况、运行成本、技术经济指标等°

5.项目投资额、效益和投资回收期分析。

6.效果分析°包括节水量、节水效益、经济和社会效益等。

7.实施单位反馈情况。包括实施单位对节水工艺技术装备以

及节水效果的评价、应用证明等。

||||

6

|

四｀附件及其他

（根据企业实际情况提供’不限于以下所列内容）

}

|

|
l.工艺技术装备提供单位的营业执照和组织机构代码证等·

2相关技术鉴定、产品鉴定’包括科技查新报告等。

3.具有专业资质的第三方检测机构出具的该工艺技术装备

的性能检测报告。

4.专业认证机构出具的认证证书.

5.专利证书复印件或知识产权声明（如知识产权为其他企事

业单位所有或与其他企事业单位共有’需同时提供由该企事业单

||

位出具的正式授权使用声明）·

6.用户使用报告、示范应用案例节水减污评估材料。

7.现场典型图片。

8.奖励证书复印件（加盖公章）及其他补充证明材料。

7

附件3

‖

•

工业节水工艺、技术和装备申报书

（推广应用类）

工艺技术装备名称:

申报单位:（盖章）

年 月 日

‖
‖
‖
‖
‖
【
【
任
【
｝
‖
‖
｜
‖
‖
｜
‖
】
『
■
匠
■
■
｝
■
‖
■
□
‖
■
■
【
■
｜
『
■
‖
‖
｜
｜
『
｝
｝
『

-｀申报单位承诺表

申报单位承诺声明

申报单位真实性承诺声明:

|我单位承诺:近三年内无违法违规记录、未列入企业经营异常名录和

严重违法失信名单。此次申报的（工艺技术装备名称）无任何产权纠纷、

技术产权明晰’上报的所有材料真实无误’若有违背’愿意承担由此弓｜发

的一切法律责任及其他相关责任°

单位负责人签字:

申报单位（公章）

年月日

l

工业节水工艺技术装备（推广应用类）申报表

申报日期:年月日

-

p`

∩
｜
｜

|工艺技术装备名称

申报单位信息

申报单位名称

所在省、市

□民营|

|

□股份制

□其他

□国有控股

□外资

□国有

□合资
单位性质

||
|
|

联系电话

传真

邮政编码

｜通
｜主

｜豆…

厂」

|

|
—」|

|

|

营业务营业收
（亿元）

｜2022年

|
2023年
|{
2024年

工艺技术装备基本情况

□石化化工

□皮革
□机械

□钢铁

□食品
□有色金属

□煤炭□电力

□纺织染整□造纸
□制药□建材
□数据中心□其他

□节水工艺

围←
吧

用适

□节水技术□节水装备所属领域

技术来源

证明资料

□引进技术□自主开发□国内合作
□国际合作□其他 |
□检测报告□知识产权证明□认证证书
□用户验证报告□其他

—一 |

| 工艺技术装备概况技
术
内
容

••
技术创新点

|解决主要问题

2

节水效果 （简述’500字以内）

目前市场占有率
(%)

■
■
【
【
■
■
萨
【
』
■
【
｜
』
］
｜
仕
「

应
用
现
状

目前形成的节水能

力（万立方米／年）

当前实现的经济效

益（万元／年）

预计2027年推广

比例（％）

预计2027年可节

水量（万立方米／

年）

推
广
前
景

预计2027年可实

现的经济效益（万

元／年）

推广建议 （简述’500字以内）

典型推广案例（多个案例需逐个分别填写）

项目名称

项目概况 （简述’500字以内）

节水量（万立方米／年）

节水效益（万元／年）

经济和社会效益 （简述’500字以内）

填写要求:

l、本表由申报单位填写’一张表格填写一项工艺技术装备’所填内容简明扼要°

2‘‘工艺技术装备名称”简明扼要’反映工艺技术装备适用行业、适用范围、主要原理
等。

3.‘‘技术来源’’需在工艺技术装备报告中附专利证书等证明材料。
4.‘‘工艺技术装备概况’’栏简述技术原理及特点、工艺流程、主要指标、关键设备及参
数等。

5.“推广建议,’栏简要介绍支持该工艺技术装备应用推广的政策措施建议。
6·典型推广案例至少填写一个’在表中简述相关应用情况’并在工艺技术装备报告中详
细介绍案例具体情况。

7.‘‘项目概况’’栏简述项目基本信息’包括项目所在地（是否在黄河流域、京津冀、长
江经济带等重点区域）、建设条件、建设规模及内容’主要工艺、设备情况’建设和投
运时问’建设投资额等。

|
|

|
川

|
3

|

三｀工艺技术装备（推广应用类）报告大纲

（申报多项工艺技术装备需分别填写） ||||||

（一）企业基本情况

l。企业名称、成立时间、性质、注册地址、注册资本、邮编、

法定代表人、技术联系人及联系方式等°

2企业经营情况’主要包括企业近三年总资产、主要产品产

量、主营业务收入、利润和缴税额、市场份额、行业所处地位等。

3.企业创新能力’主要包括人员结构、专职研发人员情况、

研发投入’自有研发机构或与大学、科研院所合作情况’近三年

获得专利、奖励以及牵头参与标准制修订情况等.

（二）工艺技术装备基本情况

主要包括工艺技术装备名称、适用范围、所属类别、知识产

权、专利等情况°

（三）工艺技术装备原理和内容

1.详细介绍工艺技术装备基本原理。

2重点说明关键技术、工艺流程及主要设备等’必要时可附

结构图、流程图、示意图等。

3.工艺技术装备的主要指标、核心参数及其与同类产品的对

||

|

|

|

比。

4

|

|

|
（四）评价指标

l.工艺技术装备先进性·工艺技术装备创新水平’可以分为

国际领先、国际先进、国内领先和国内先进水平’如在关键核心

技术、短板技术等方面有突破’需加以重点说明°

2.工艺技术装备可靠性。应用可靠性、技术成熟程度’详细

介绍实际应用案例的数量、规模和使用年限等情况。

3.工艺技术装备适用性。重点介绍技术装备在解决重点区

域、重点行业等节水问题的技术优势和功能特性。

4.节水效益。详细介绍工艺技术装备可实现的节水量和节水

率’预测行业普及率、市场空问等应用前景’并详细计算每年可

实现的节水总量。

5.经济和社会效益。详细介绍工艺技术装备的投资成本、投

资回收期等’并在应用推广前景预测基础上’详细计算每年可实

现的经济和社会效益。

（五）应用前景和雅广建议

1.重点介绍工艺技术装备目前应用的领域、企业、规模、节

水效果以及推广比例等情况°

2。预测5年后行业应用推广前景’包括普及率、总投入、节

水总量、经济和社会效益等°

3.支持该工艺技术装备应用推广的政策措施建议。

|

|

氏
『
‖

•

|

5

（六）应用案例

l.项目名称。

2.实施单位名称和技术提供单位名称。

3.实施单位用水情况.

4.项目内容和实施周期。包括所在地、建设条件、建设规模、

占地面积、总平面图、工艺流程、关键设备及参数、建设和投运

时间、运行成本、技术经济指标等。

5.项目投资额、效益和投资回收期分析。

6.效果分析。包括节水量、节水效益、经济和社会效益等。

7.实施单位反馈情况。包括实施单位对工艺节水技术装备以

及节水效果的评价、应用证明等·

||||

6

|

四｀附件及其他

（根据企业实际情况提供’不限于以下所列内容）

1工艺技术装备提供单位的营业执照和组织机构代码证等。

2相关技术鉴定、产品鉴定’包括科技查新报告等。

3.具有专业资质的第三方检测机构出具的该工艺技术装备

的性能检测报告·

4.专业认证机构出具的认证证书°

5.专利证书复印件或知识产权声明（如知识产权为其他企事

业单位所有或与其他企事业单位共有’需同时提供由该企事业单

位出具的正式授权使用声明）°

6.用户使用报告。

7.现场典型图片°

8奖励证书复印件（加盖公章）及其他补充证明材料·

7

附件4

工业节水工艺｀技术和装备推荐汇总表

联系电话:联系人:（公章）填报单位:

•|
典型应用案例预期未来五年节水潜力

力巳巳台日水节阶段

类别

预计

节水能力

（万立方米）

预计

总投入

（万元）

预计推

广比例

(%)

序
号 适用

条件

主要技木内容申报单位 （万立方
‖

佰
‰
比
（

米／年）

l

2

3

4

5

备注:

1.填报单位指各级工业和信息化主管部门、全国性行业协会、中央企业°
2.阶段类别按“研发’’‘‘产业化示范’’或＂推广应用’’填写°
3适用范围可先填写行业后写领域,如钢铁行业焦化废水等.如是共性技术直接写明领域’如城市中水回用等°
4典型应用案例填写已应用该技术的企业和项目名称、项目建设和投运时间、工程规模、总投资｀运行成本和节水效果等’ 研发类可按阶段性成果填写.

ˉˉ弓｜凹一一＝■■-一ˉ≡
_—

■■■ˉˉˉˉ—■一-ˉˉˉˉ-令.

|||

｜
」
‖
□
□
】
■
■
■
』
■
】
■
■
■
】
■
■
□
■
■
｜
■
■
｜
γ
』
□
】
】
‖
｛
』
】
■
】
□
■
‖
■
□
』
■
■
‖
■
】
□
』
■
』
■
■
■
■
■
■
】
■
】
』
■
■
『
』
□
』
■
‖
』
】
』
■
■
‖
‖
‖
□
■
『

｜
｜
‖
』
】
叼
□
】
‖
】
□
』
■
‖
」
‖
‖
‖
』
』
□
］
』
■
■
■
■
■
■
■
■
】
■
□
』
｜
｜
｜
」
｛
‖
』
叫
旧
■
□
■
■
■
□
·
■
■
■
■
■
】
冈
门
■
■
■
■
■
』
■
■
叮
』
』
■
■
】
■
】
∩
■
■
｜
‖
］
‖
Ⅵ
』
】
■
‖
■
■
■
■
〗
■
■
】
∩
■
勺
■
■
■
■
■
·
■
■
】
■
呵
』
旧
□
】
■
■
■
■
■
』
∩
‖
｜
』
｜
‖
‖

主动公开信息公开属性: